
3. Dialcos SpA padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

( 1 ) OL C 355, 2011 12 3. 

2013 m. birželio 4 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje 
i-content prieš VRDT — Decathlon (BETWIN) 

(Byla T-514/11) ( 1 ) 

(Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio 
Bendrijos prekių ženklo BETWIN paraiška — Ankstesnis 
vaizdinis Bendrijos prekių ženklas „b’Twin“ — Santykinis 
atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — Reglamento 

(EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas) 

(2013/C 225/158) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: i-content Ltd Zweigniederlassung Deutschland (Berlynas, 
Vokietija), atstovaujama advokato A. Nordemann 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui), atstovaujama P. Bullock 

Kita procedūros VRDT Apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą 
Bendrajame Teisme: Decathlon SA (Vilnev d‘Askas, Prancūzija) 

Dalykas 

Ieškinys, pareikštas dėl 2011 m. birželio 30 d. VRDT pirmosios 
apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1816/2010-1), susijusio 
su protesto procedūra tarp Decathlon SA ir i-content Ltd Zweig
niederlassung Deutschland. 

Rezoliucinė dalis 

1. Panaikinti 2011 m. birželio 30 d. VRDT pirmosios apeliacinės 
tarybos sprendimą (byla R 1816/2010-1), kiek jis susijęs su 
peržiūrėtos ir iš dalies pakeistos 1957 m. birželio 15 d. Nicos 
sutarties dėl tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos ženklams 
registruoti 28 klasės prekėmis, kurios atitinka šį aprašymą: „Pri
pučiami baseinai laisvalaikiui; konstrukcija laipioti (žaidimų įran
ga); pliušiniai gyvūnai (minkšti); baseinai (žaislai); oriniai 
pistoletai (žaislai); nešiojamieji elektroniniai vaizdo žaidimai; 
transporto priemonės (žaislai); žaisliniai modeliai; nešiojamieji 
elektroniniai žaidimai; lošimų žetonai; šaškės; žaidimų aikštelių 
įrenginiai; mechaniniai veiksmo žaislai; žaidimai, išskyrus žaidimus 
naminiams gyvūnams; elektroniniai žaidimai; kamuoliai (žaislai); 
kauliukai (žaidimai); prizai; elektroniniai nešiojamieji žaidimai; 
lošiamosios kortos; kiniško biliardo tipo žaidimai; žaidimų 
kauliukų dėžutės; žaisliniai antspaudai; klausimų rinkiniai stalo 
žaidimams; bingo kortos; lėktuvų modeliai; biliardo lazdos; 
domino; dekoratyviniai vėjarodžiai; kiniški biliardai; reakciją lavi
nantys ir veiksmo žaidimai; stalo žaidimai; monetiniai automati
niai žaidimai (mašinos); kiniški biliardai (monetiniai arba ne); 
sumažinti lėktuvų modeliai; kortų žaidimai; diskaskraidžiai; 
žaidimo sviediniai; žaidimai; žaidimų kauliukų dėžutės; lėlės; 
kėgliai (žaidimai); radiju valdomos transporto priemonės (žaislai); 

žiedai; strėlės; molinių paukščių laidyklės; sumažinti transporto 
priemonių modeliai; toboganas (žaidimai); monetiniai automati
niai žaidimai (mašinos); šachmatai; karnavalo kaukės; dėstiniai; 
pliušiniai žaislai; nešiojamieji kompiuteriniai žaidimai; strėlės; 
žaisliniai lėktuvai; mėtomieji diskai (žaislai); moliniai paukščiai 
(taikiniai); stūmikliai; pliušiniai meškiukai; nešiojamieji vaizdo 
žaidimai; elektroninės žaislinės variklinės transporto priemonės; 
žaislai su baterijomis; žetonai azartiniams žaidimams; taikiniai; 
meškiukai (minkšti); pripučiami žaislai; stalo žaidimai; supynės; 
aitvarai; sumažinti transporto priemonių modeliai“. 

2. Panaikinti 2010 m. liepos 21 d. Protestų skyriaus sprendimą, 
kiek jis susijęs su 1 punkte nurodytomis prekėmis, ir atmesti 
protestą. 

3. Atmesti likusią ieškinio dalį. 

4. Kiekviena šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

( 1 ) OL C 355, 2011 12 3. 

2013 m. birželio 6 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje 
Delphi Technologies prieš VRDT (INNOVATION FOR THE 

REAL WORLD) 

(Byla T-515/11) ( 1 ) 

(Bendrijos prekių ženklas — Žodinio Bendrijos prekių ženklo 
INNOVATION FOR THE REAL WORLD paraiška — 
Absoliutus atmetimo pagrindas — Skiriamojo požymio 
nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 

1 dalies b punktas) 

(2013/C 225/159) 

Proceso kalba: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Delphi Technologies, Inc. (Vilmingtonas, Delaveras, 
Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokatų C. Albrecht ir J. 
Heumann 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui), atstovaujama J. Crespo Carrillo 

Dalykas 

Ieškinys dėl 2011 m. birželio 23 d. VRDT antrosios apeliacinės 
tarybos sprendimo (byla R 1967/2010-2), susijusio su paraiška 
įregistruoti žodinį žymenį INNOVATION FOR THE REAL 
WORLD kaip Bendrijos prekių ženklą. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Priteisti iš Delphi Technologies, Inc. bylinėjimosi išlaidas. 

( 1 ) OL C 355, 2011 12 3.

LT C 225/72 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 8 3


	2013 m. birželio 4 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje i-content prieš VRDT — Decathlon (BETWIN)  (Byla T-514/11)
	2013 m. birželio 6 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Delphi Technologies prieš VRDT (INNOVATION FOR THE REAL WORLD)  (Byla T-515/11)

